stantis, alique Officiales ejusdem Ecclesiæ deputari solent, unde fit, ut eorum, qui Choro, divinisque officiis celebrandis assistunt numerus, demptis Officialibus prædictis in officiorum suorum exercitio occupatis, & aliis pro tempore legitime impeditis, prout ad præsens duo ex iisdem, Canonicis, seu dignitates obtinentibus omnino cæci reperiuntur, interdum ad septem, vel octo reducantur.

Motiva.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat prædicti exponentes capitulariter congregati pro majori cultus divini augmento, de consensu Ven. Fratris Archiepiscopi Baren. eorum Ordinarii, ac dilectorum filiorum totius Cleri Barenis octodecim Presbyteros simplices, & magis antianos ejusdem Cleri prædictæ Ecclesiæ servitio, ea lege, ut Chori, cæterisque dictæ Ecclesiæ functionibus facta inter eosdem exponentes, ac Presbyteros hujusmodi hebdomadam anni divisione insistant aggregandos fore censuerint, & concluserint, ac iisdem Presbyteris servitii hujusmodi per eos præstandi intuitu tercentos ducatos ejusdem monetæ a dilectis pariter filiis Communitate, & hominibus Civitatis Baren. prædictis Capitulo, & Clero pro exemptione a gabellis vini minutim vendi soliti quotannis debitos assignaverint, & insuper in loca Presbyterorum prædictorum pro tempore defunctorum, alios Presbyteros antianos succedere debere statuerint, cum aliis pactis, & conditionibus licitis, & honestis, prout in conclusione, Capitulari desuper emanata uberius dicitur contineri.

Sequitur supplicatio, & a censuris absolvit.

§.3. Nobis propterea iidem exponentes, & Clerus humiliter supplicari fecerunt, ut conclusioni Capitulari hujusmodi pro firmiori ejus subsistentia, & observatione, Apostolicæ confirmationis nostræ robor adjungere, de benignitate Apostolica, dignaremur. Nos igitur præscriptos exponentes, & Clerum specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innovate existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendū harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, eandem conclusionem capitularem cum omnibus, & singulis præmissis, aliisque in ea contentis, licitis tamen, & honestis, Apostolica auctoritate, tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adiciamus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplementis.